
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.08.2021 № 417

г. Холм

О внесении изменений в административный регламент по 
предоставлению муниципальной услуги «Предоставление архивных 
документов для пользователей в читальный зал (рабочую комнату 

специалистов) архива»

В соответствии с Федеральным законом от 27.06.2010 № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг» 
(далее-Федеральный закон № 210-ФЗ), Администрация Холмского 
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент по 
предоставлению муниципальной услуги « Предоставление архивных 
документов для пользователей в читальный зал (рабочую комнату 
специалистов) архива», утвержденный постановлением Администрации 
Холмского муниципального района от 01.10.2019 № 669 «Об утверждении 
административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 
«Предоставление архивных документов для пользователей в читальный зал 
(рабочую комнату специалистов) архива» дополнив пункт 2.8. раздела II 
подпунктом 2.8.5 следующего содержания:

«2.8.5 Предоставления на бумажном носителе документов и 
информации, электронные образы которых ранее были заверены в 
соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона от 27 
июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных 
и муниципальных услуг», за исключением случаев, если нанесение отметок 
на такие документы либо их изъятие является необходимым условием 
предоставления государственной или муниципальной услуги, и иных 
случаев, установленных федеральными законами.».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании - 
бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 



Cерийный номер сертификата:
0983FB252CB71C89B8EB11EEA831D1BA9D
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 27.07.2021 16:26
Срок действия: с 29.04.2021 по 31.12.2021

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

Холмского муниципального района в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава 
муниципального района В.И. Саляев

                       


